Endereço: Avenida Rio Branco, nº 424, Alagoinhas Velha, Alagoinhas - Ba
E-mail: seletacontatos@gmail.com      Tel: (75) 3366-0628

CNPJ: 06.318.097/0001-61

EDITAL PUBLICAÇÃO REAPLICAÇÃO PROVA CARGO FISCAL DE RENDA

CONCURSO PÚBLICO 01/2020

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SERRINHA,
designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas no Edital do 01/2020, seus anexos e demais
disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO A REAPLICAÇÃO DA PROVA PARA
O CARGO DE FISCAL DE RENDA APLICADA NO DIA

06 DE DEZEMBRO DE 2020, NOS SEGUINTES TERMOS:

1º - Em atenção aos recursos interposto pelos candidatos, referente às questões das
provas do cargo supracitado ao qual contavam na prova aplicada no turno matutino;

2º Visando o princípio da igualdade e da isonomia;

RESOLVE POR REAPLICAR A PROVA PARA O CARGO DE FISCAL DE RENDA.

O Novo cronograma será disponibilizado no próximo dia 28 de janeiro de 2021, com a
data e local desta aplicação.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

22 de janeiro de 2021.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SERRINHA.

mailto:seletacontatos@gmail.com